[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

31.10.2025                                                                                             № 123-п
Об отмене постановления администрации сельсовета от 23.10.2013г № 139-п «О стоимости и объеме услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного  сервиса к автомобильным  дорогам общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета»
В соответствии со статьями 13, 22 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом                       от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в    Российской    Федерации», ст.7 Закона Красноярского края от 15.05.2025 №9-3916 «Об изменении административно-территориального устройства края и внесении изменений в отдельные Законы края», ст.ст 31-33 Закона Красноярского края от 15.05.2025    № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае» и на основании ст.7,18 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление администрации сельсовета от 23.10.2013г № 139-п «О стоимости и объеме услуг, оказываемых по договору о присоединении объектов дорожного  сервиса к автомобильным  дорогам общего пользования местного значения Дзержинского сельсовета».
2. Опубликовать постановление в районной газете «Дзержинец».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                               А.И. Сонич